Shtojca 24.
(Shtojcé pér tu plotésuar nga autoriteti/enti kontraktor)

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor

Emri BASHKIA LIBRAZHD
Adresa Sheshi : “Gjorg Golemi”, Librazhd.
Tel/Faks

E-mail info@bashkialibrazhd.gov.al.
Ueb-fage www.bashkialibrazhd.gov.al

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor:

Institucion gendror Institucion i pavarur
O O
Njésia e Qeverisjes Vendore Té tjera
X O

1.3 Procedura e prokurimit pér lidhjen e késaj kontrate éshté zhvilluar nga:Bashkia Librazhd

Autoritet/ent kontraktor qé prokuron pér nevojaté  Organ Qendror blerés Ofruesi Shérbimit
veta O Publik x Privat o
X
| deleguar Té tjera
O O

Seksioni 2. Objekti i Kontratés

2.1 Numri i referencés sé procedurés / Lotit: 20062-09-17-2024


mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/

2.2 Lloji i “Kontratés pér puné publike”

Realizimi Projektimi dhe realizimi i punéve
i
punimeve
X O
2.3.1 Ményra e prokurimit
Punime me Kontraté me ¢elésa né doré
matje
X O

2. Kontraté né bazé té Marréveshjes Kuadér

Po O Jo X

Nése Po, lloji i Marréveshjes Kuadér

Me njé Operator Ekonomik O
Me disa operatoré ekonomik O

Té gjitha kushtet jané té vendosuraPo 0O Jo O

2.4 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés

Fondi limit: 54 166 663 (pesedhjete e kater milion e njeqgind e gjashtedhjete e gjashte mije e
gjashteqind e gjashtedhjete e tre ) leke pa tvsh

Burimi i financimit: Vetefinancim

Objekti i Kontratés : « Asfaltim i rruges Lunik Prevalle (Loti 2) Njesia Administrative Lunik
Bashkia Librazhd ”

25 Kohézgjatja e Kontratés ose afati i pérfundimit:
Kohézgjatja né muaj 6 muaj ose dit¢ OOOO.

ose

Duke nisur 00/00/0000  dhe pérfunduar né 00/00/0000



2.6 Ndarjané LOTE:

Po O Jo X

Nése po, numri i LOTEVE: OO

2.7 Kontrata me nénkontraktim:
Po 0 Jo X

Seksioni 3. Procedura

3.1 Lloji i procedurés: E hapur

3.2 Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

A) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto O
Sipas réndésisé: Cmimi OO pikét O

etj. OO piké
ose

B) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim O

3.3 Numri i ofertave té paraqitura: 3

Numri i ofertave té rregullta: 3

Seksioni 4 Informacion rreth Kontratés

4.1 Numri i kontratés:5576 Data e kontratés 12/11/2024
4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri OE “PE-VLA-KU’’shpk

Adresa : Rruga Tringe Smajli,16/7 Prishtine, Kosove

Nipti : K61716013M



Tel/Faks
E-mail
Ueb-fage

4.2.1 Emri dhe adresa e nénkontraktorit

Emri

Adresa

Nipti
Tel/Faks
E-mail

Ueb-fage

4.3 Vlera totale pérfundimtare e Kontratés (pérfshiré shumé, opsione dhe nénkontraktime):

44 216 353

Vlera Monedha leke
(pa TVSH)
53 059 624

Vlera Monedha leke
(me TVSH)

4.3.1 Vleratotale e nénkontraktimit:

Vlera Monedha

(pa TVSH)

Vlera Monedha

(me TVSH)

4.4 Informacion Shtesé

Data e dorézimit té kétij njoftimi 18/11/2024

PERSONI | AUTORIZUAR | TITULLARIT TE AUTORITETIT KONTRAKTOR
SEKRETARI | PERGJITHSHEM
BAJRAM PISHKASHI



Shtojca 25.
[ Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri BASHKIA LIBRAZHD
Adresa Sheshi : “Gjorg Golemi”, Librazhd.
Tel/Faks

E-mail info@bashkialibrazhd.gov.al.
Ueb-fage www.bashkialibrazhd.gov.al

2. Lloji i procedurés: E hapur — Pune

3. Objekti i kontratés : “ Asfaltim i rrugés Lunik Prevalle (Loti 2) Njésia Administrative
Lunik Bashkia Librazhd”

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit: REF: 20062-09-17-2024

5. Fondi Limit : 54 166 663 (pesedhjete e kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte
mije e gjashteqgind e gjashtedhjete e tre ) leke pa tvsh

6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit : 06.11.2024

Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té
ankimit : Data: 11/11/2024 Numri:Buletini nr.78

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

53 059 624
Vlera (e TVSH) Monedha leke


mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit
Emri OE “PE-VLA-KU’’shpk

Adresa : Rruga Tringe Smajli,16/7 Prishtine, Kosove
Nipti : K61716013M
OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO x
Nése po, té jepen dhénat

Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit
p

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

8. Data e nénshkrimit té kontratés: 12/11/2024

PERSONI | AUTORIZUAR | TITULLARIT TE AUTORITETIT KONTRAKTOR
SEKRETARI | PERGJITHSHEM
BAJRAM PISHKASHI



